АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2019                                                                                                                              №  19
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в Постановление Администрации
Пудовского сельского поселения от 31.05.2010 №37 «Об утверждении
Положений о системе оплаты труда инструктора по физической культуре муниципального образования Пудовское сельское поселение»

В соответствии с ежегодными Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений и письмами федеральных министерств России, Постановлением Администрации Томской области от 26 декабря 2018 года № 496а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», в целях совершенствования структуры заработной платы работников Администрации Пудовского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 31.05.2010№ 37«Об утверждении Положений о системе оплаты труда инструктора по физической культуре муниципального образования Пудовское сельское поселение» с внесенными изменениями от 30.11.2015г №81/1«Об утверждении Положений о системе оплаты труда инструктора по спорту муниципального образования «Пудовское сельское поселение», от 15.02.2017 №18 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Пудовского сельского поселения.
1.2. В пункте 2 таблицу изложить в следующей редакции:
	Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада (в рублях)

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта второго уровня

	1-й квалификационный уровень
	9650,00

	2-й квалификационный уровень
	10642,00

	3-й квалификационный уровень
	11137,00

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта третьего уровня

	1-й квалификационный уровень
	11258,00

	2-й квалификационный уровень
	11702,00

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта четвертого уровня
	12247-13063

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2019 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории -главного бухгалтера Поплетневу Е.Н..

Глава администрации
Пудовского сельского поселения			   	Ю.В. Севостьянов

С постановлением ознакомлен (а)
« _____» _____________ 2019 г  _________________ Медведева О.А.

Семченко Н.Е.
Поплетнёва Е.Н.
4 64 31

Прокуратура
Бухгалтерия
Семченко Н.Е.
Дело 02-03

В дело № 02-03
___________ Н.Е. Семченко
 20.02.2019г.